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SHANDONG TIANLI PHARMACEUTICAL CO., LTD.

South of Weigao Road and East of West Second Ring Road (Chenming Industrial Park)

Tianli zn Shouguang City, Weifang City, Shandong Province, P.R.China
Tel: 0086-536-2238606 Mail: info@lianmengintl.com
Statement
Allergens

We, our company SHANDONG TIANLI PHARMACEUTICAL CO., LTD. hereby certifies that the product ASCORBIC ACID
we supply to you complies with the following:

Food intolerance (allergens)* Allergen is contained/ | Allergen is contained | May contain in May contain in traces
present in final in used ingredients/ | traces because because handled at
product? raw materials/ handled at same same site?
components? line?
Cereals containing gluten (or their hybridized strains) and products thereof:
- Wheat O vyes VvV no |0 yes Vv no O yes vV no |0 ves Vv no
- Rye O ves V. no [0 yes Vv no | O ves Vv no |O yes v no
- Barley O vyes V. no [0 yes Vv no | O vyes Vv no | O yes Vv no
. Oats O vyes V. no [0 yes Vv no | O yes Vv no | O yes Vv no
- Spelt O vyes V. no [0 yes Vv no | O yes Vv no | O yes Vv no
- Kamut O yes V. no |0 yes v no | O vyes Vv ono | O yes v no
Crustaceans and products thereof O yes Vono |QO yes Vv no | O ves Vono | O yes v no
Eggs and products thereof O vyes Vv ono (O yes vV no |0 ves Vono [ O yes v no
Fish and products thereof O vyes Voo |O yes Vv no | D ves Vono | O yes vV no
Peanuts and products thereof O vyes Voo |O yes Vv no | D ves Vono | O yes vV no
Soybeans and products thereof O vyes Voo |O yes Vv no | D ves Vono | O yes vV no
Milk and products thereof (incl. O vyes Voo (g ves J no |8 ves Vv no | O yes Vv no
lactose)
Nuts and products thereof:
- Almond (Amygdalus O vyes V.o [ ves V no | O ves Vv no | O yes Vv no
communis L.)
- Hazelnut (Corylus avellana) O yes v no O yes v no O yes Vono | O yes v no
- Walnut (Juglans regia) O vyes Vono (O yes Vv no | O ves v no | O yes v no
- Cashew (Anacardium O ves v no O yes v no O vyes Vv no | O yes no
occidentale)
- Pecan nut (Carya illinoiesis O ves v no O yes V no | O ves Vv no | O yes Vv no
(Wangenh.) K. Koch)
- Brazil nut (Bertholletia O yes Voo | ves v no | O ves Vv no | O yes Vv no
excelsa)
- Pistachio nut (Pistacia) vera) O vyes Vv ono |QO yes Vv no | O ves Vono | O yes v no
- Macadamia nut or
O yes Vv no O vyes Vv no | O yes Vv no
Queenslandnut (Macadamia y O yes Vv no y Y
ternifolia)
Celery and products thereof O vyes Voo |O yes Vv no | O ves Vono | O yes v no
Mustard and products thereof O ves V.o (O yes v no | O yes vV ono [ O yes Vv no
Sesame seeds and products thereof O yes Vv no |O yes Vv no | O vyes Vv no | O yes Vv no
Sulphur dioxide and sulphites at
concentrations of more than 10 mg/kg O yes v no O vyes v no O yes Vono | O yes v no
or 10 mg/I, expressed as SO,
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Lupin and products thereof O yes v ono |O yes Vv no | O vyes Vv no | O yes Vv no
Molluscs and products thereof O yes V. no [0 yes Vv no | O yes Vv no | O yes v no
Annotation:

This list contains all substances, including processing aid and pre-stages, which are used in production.
*) According to the regulation (EU) No. 1169/2011

Food intolerance (additional Allergen is Allergen is May contain in traces May contain in traces
substances according to LeDa list contained/presence in | contained in used because handled at because handled at
which may cause allergies or final product? ingredients/ same line? same site?
intolerances) raw materials/
components?

Cow milk protein O ves Vv no | O vyes Vv no |O yes v no O yes v no
Lactose O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves Vv no O vyes v no
Egg O vyes V. no |0 yes Vv no | O yes Vv no O ves v no
Soya protein O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves v no O vyes Vv no
Soya oil O vyes V. no |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Gluten O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves Vv no O vyes v no
Wheat O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves Vv no O vyes v no
Rye O vyes V. no |0 yes Vv no | O yes Vv no O ves v no
Beef and products thereof (e.g. O yes v no O yes v no O vyes v no O vyes v no
gelatine)
Pork and products thereof (e.g. O yes v no O ves v o O vyes v no O vyes v no
gelatine) Y
Chicken / Poultry and products thereof O vyes v no O ves J o O vyes v no O vyes v no
(e.g. gelatine) Y
Fish and products thereof (e.g. O yes v no O ves v o O vyes v no O vyes v no
gelatine) Y
Crustaceans O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves Vv no O vyes v no
Maize O vyes V. no |0 yes v no | O vyes v no O vyes Vv no
Cocoa O yes V. no |0 yes Vv no | O ves v no O yes Vv no
Yeast / derivatives (used for

O yes Vv no O vyes Vv no O vyes Vv no
production or added, incl. autolysates) y O vyes v no y Y
Legumes (e.g. peas, lentils) and O vyes v no O ves v o O vyes v no O vyes v no
products thereof (e.g. pea protein) y
Nuts O vyes V. no |0 yes Vv no | O ves Vv no O vyes Vv no
Nut oils O vyes vV ono |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Peanuts O vyes V. no |0 yes Vv no | O ves Vv no O vyes Vv no
Peanut oil O vyes vV ono |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Sesame O vyes V. no |0 yes Vv no | O ves Vv no O vyes Vv no
Sesame oil O vyes vV ono |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Glutamate O vyes vV ono |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes v no
Sulphite (E 220 - E 228) O vyes V. no |0 yes v no | O ves Vv no O vyes Vv no
Benzoic acid and Hydroxybenzoic acid | [ yes v no O ves v no O ves v no
ester (E 210 - 219) O yes v no
AZO dyes O vyes vV ono |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes v no
Tartrazine (E 102) O vyes V. no |0 yes v no | O ves Vv no O vyes Vv no
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Antioxidant BHA / BHT (E 320 /E321) | O vyes v no O yes v no O vyes v no 0O ves v no
Cinnamon O vyes V. no 0O yes Vv no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Vanillin O vyes V. no 0O yes Vv no | O yes Vv no O vyes Vv no
Coriander O vyes V. no |0 yes v no | O ves Vv no O vyes Vv no
Celery O vyes V. no 0O yes Vv no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Lupine O vyes V. no |0 yes v no | O ves Vv no O vyes Vv no
Poppy seed O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves v no O vyes Vv no
Mustard O vyes V. no |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Carrots O vyes V. no |0 yes Vv no | O ves Vv no O vyes v no
Umbelliferae O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves Vv no O vyes v no
Bee Pollen / Propolis / Royal Jelly O yes V. no |0 yes v no | O vyes v no O vyes Vv no
Biogenic Amines O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves Vv no O vyes v no
Cotton seeds O vyes V. no |0 yes Vv no | O ves Vv no O vyes v no
Anis O vyes V. no |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Burnet O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves Vv no O vyes v no
Dill O vyes V. no |0 yes Vv no | O ves Vv no O vyes v no
Angelica O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves Vv no O vyes v no
Fennel O vyes V. no |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Chervil O vyes V. no |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Coconut and coconut products O vyes V. no |0 yes Vv no | O ves Vv no O vyes v no
Balsam of Peru O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves Vv no O vyes v no
Palm oil and palm kernel oil and O yes Vo | yes v no | O ves v no O yes Vv no
derivates

Caraway O vyes V. no |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Lovage O vyes V. no |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Parsley O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves Vv no O vyes v no
Parsnip O vyes V. no |0 yes Vv no | O ves Vv no O vyes Vv no
Flavours, not natural O vyes vV ono |0 yes Vv no | O yes Vv no O ves v no
Phenylalanine (added, incl. carry over) | O yes v no O vyes v no O vyes v no O vyes Vv no
Mushrooms O vyes V. no |0 yes Vv no | O ves Vv no O vyes Vv no
Pine nuts O vyes V. no |0 yes Vv no | O ves Vv no O vyes Vv no
Sunflower seeds and products thereof | O yes v no O yes J no | O ves v no O vyes Vv no
(e.g. Lecithin,...)

Benzopyren O vyes V. no |0 yes Vv no | O ves Vv no O vyes Vv no
Buckwheat O vyes V. no |0 yes Vv no | O ves Vv no O vyes v no
Natural Colourant O vyes vV ono |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes v no
Synthetic Colourant O vyes vV ono |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes v no
Spices O vyes vV ono |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes v no
Histamine O vyes V. no |0 yes v no | O ves Vv no O vyes Vv no
Chestnut / Sweet Chestnut O vyes V. no |0 yes v no | O ves Vv no O vyes Vv no
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Beech nut (Fagus spp.) O vyes V. no |0 yes Vv no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Chinquapin (Castanea pumila) O yes V. no |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Ginkgo nut (Ginkgo biloba L.) O vyes V. no 0O yes v no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Hickory nut (Carya spp.) O vyes V. no 0O yes Vv no | O yes Vv no O vyes Vv no
Lichee nut (Litchi chinensis) O vyes V. no |0 yes Vv no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Shea nut (Vitellaria paradoxa) O vyes V. no |0 yes v no | O ves Vv no O vyes Vv no
Pili nut (Canarium ovatum) O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves Vv no O vyes v no
Butternut (Juglans cinerea) O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves v no O vyes Vv no
Rapeseed O vyes V. no |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Antioxidant O vyes V. no |0 yes v no | O yes Vv no O vyes Vv no
Animal Rennet O vyes V. no |0 yes Vv no | O ves Vv no O vyes v no
Fructose O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves Vv no O vyes v no
a-galactose O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves v no O vyes v no
Kiwi fruit O ves vV no O yes V no | DO yes Vv no O yes Vv no
peas O vyes V. no |0 yes Vv no | O yes Vv no O ves v no
lentils O vyes V. no |0 yes Vv no | O yes Vv no O ves v no
Saccharose O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves Vv no O vyes Vv no
Corn O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves Vv no O vyes Vv no
Sorbic acid O yes Vono |0 yes Vv no |O vyes Vv no O yes Vv no
Parabens O vyes V. no |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Glutamic acid E620-E625 O yes Vono |0 yes Vv no | O vyes Voo |0 ves Vv no
Guanylic acid E626-E629 O vyes vV no O yes vV no | vyes Vv no O yes Vv no
Inosinic acid E630-E633 O vyes vV no O yes vV no | vyes Vv no O yes Vv no
Orange Yellow S O vyes V. no |0 yes Vv no | O yes Vv no O ves v no
Azorubine O vyes vV ono |0 yes v no | O vyes Vv no O vyes Vv no
Amaranth O vyes V. no |0 yes Vv no | O ves Vv no O vyes Vv no
Cochineal Red A (E124) O vyes V. no 0O yes Vv no | O ves Vv no O vyes Vv no
rI;|\y//(;irrcc))ll\yllssaetde?rotein acid-treated O vyes Vo | ves V no | O ves v no O yes Vv no
rI;|\y//(;irrcc))ll\yllssaetde?rotem enzyme-treated O yes v no O vyes v no O yes Vv no O ves v no
Latex (rubber) O vyes v no O yes V no |0 ves v no O vyes Vv no
Royal Jelly O vyes v no O yes V no |0 ves v no O vyes Vv no
Rice O vyes Vo |Q yes V no | B ves v no O yes Vv no
Spice and herbs O vyes v no O yes v no | O ves v no O yes Vv no
Licorice O vyes v no O yes V no |0 ves v no O yes Vv no
Textured vegetable protein O yes v no O vyes Vv no O ves v no O ves v no
Hydrolysed vegetable protein O yes v no O vyes v no O yes v no O yes v no
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Ethanol / Ethylalcohol
(added, incl. carry over)

O vyes v no

O vyes

V no | B ves v no O vyes v no

Please describe your measures to avoid cross-contamination
during production and transport

(e.g. dedicated storage/production areas/equipment,
cleaning procedures, analyses of raw materials / finished
products, specifications with raw material suppliers etc.)

We have SOP for cleaning procedures and sourcing of raw

materials. Besides those, we have SOP and control of logistic and
storage both.

Do you recommend a labelling “may contain traces of...”?

O vyes v no

Qingdao, China | 12" of Jul. 2023

Lacie Yang — Area Sales Manager
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